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[ CONSULTAZIONE DELLARCHIVIO P.R.A.

DATI DEL VEICOLO
Targa

Targa Estera Precedente
Nazionalita'

Telaio

Fabbrica / Tipo

Data Dichiarazione Conformita'
Data Immatricolazione
KW

Classe / Uso
Carrozzeria

Cilindrata

Alimentazione

Tara

Portata

Peso Complessivo

Posti n.ro

Assi n.ro

Prima Formalita’'
Data Prima Formalita'
R.P.

Ultima Formalita’'
Data Ultima Formalita'
R.P.

DATI DELLA INTESTAZIONE
R.P.

del

Atto

Data Atto

Prezzo del Veicolo

Proprietario

Sesso / Tipo Societa'
Comune di residenza
Indirizzo

ANNOTAZIONI

Numero precedenti intestazioni 0

Rilasciato documento a seguito dell'ultima formalita’
Non risultano iscritte ipoteche/privilegi

Non risultano iscritti gravami

Consultazione effettuata il 10/02/2026 08:48:55

CJ906JJ

RZDC94

GERMANIA
ZCFA1SHH001146761
IVECO FIAT 175 24
19/08/1991

18/07/2003

177,00

AUTOCARRO / PRIVATO TRASPORTO COSE
CASSONE A SPONDE
9500

GASOL

17500

9600

17500

2

2

PRIMA ISCRIZ. VEICOLO USATO
12/01/2004
A007529W

RILASCIO O DUPLICATO DOCUMENTO
10/08/2010
A396129J

A007529W
12/01/2004
SCRITTURA PRIVATA
11/12/2003
wessek 7,200,00 * EUro

NON COSTITUISCE CERTIFICAZIONE

Prodotto il 10/02/2026 alle 08:48:55
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